
KLEPAFSLUITER 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Afbeeldingen 

Omschrijving 

De klepafsluiter met binnendraadaansluiting is uitgevoerd in messing, terwijl de flensaansluiting is uitgevoerd in brons. 

 

Aansluiting Uitvoering Aansluitdiameter 
in mm

Prijs per stuk

Binnendraad Met aftapmogelijkheid 15 x,xx 

22 x,xx 

28 x,xx 

35 x,xx 

42 x,xx 

54 x,xx 

Met vul-/aftap 15 x,xx 

22 x,xx 

28 x,xx 

35 x,xx 

42 x,xx 

54 x,xx 

Flens Zonder aftapmogelijkheid 15 x,xx 

22 x,xx 

28 x,xx 

35 x,xx 

42 x,xx 

54 x,xx 

67 x,xx 

80 x,xx 

106 x,xx 
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